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Xatırladaq ki, ötən il ərzində ölkə 
iqtisadiyyatında COVID-19 pandemiyası 
fonunda geriləmə baş vermişdi və real 
ÜDM istehsalı 4,3 faiz azalaraq 28,62 
milyard manata enmişdi. BVF-nin proq-
nozlarına görə, 2021-ci ildə Azərbaycan 
iqtisadiyyatında real ÜDM istehsalı 2,3 
faiz, gələn il isə 1,7 faiz artaraq müvafiq 
olaraq 29,21 milyard manat və 29,71 
milyard manat təşkil edəcək.

Fondun uzunmüddətli proqnozlarına 
əsasən, 2023-cü ildə Azərbaycanda real 
ÜDM-in həcmi 2019-cu ildəki göstəricini 
keçəcək. 

Unutmayaq ki, ölkəmizdə əhalinin 
sağlamlığı və sosial müdafiəsi, səhiyyə 
sisteminə çıxış və əlçatanlıq amillərinin 
qarşıya prioritet vəzifə kimi qoyulması 
insanların sağlam həyat şəraitinin təmin 
edilməsi ilə yanaşı, iqtisadi fəaliyyətin 
bərpasına da zəmin yaradır. 

Hazırda Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə 30 ildən artıq dövr 
ərzində təbii sərvətləri istismar edilən, 
hərbi məqsədlər üçün istifadə olunan, 
dağıdılaraq yararsız hala salınan şəhər 
və kəndlərin bərpası dövlətimiz qarşısın-
da dayanan ən vacib vəzifələrdən birinə 
çevrilib. Azad olunan ərazilərdə əhalinin 
məskunlaşdırılması, onların həyat 
şəraitinin təmin edilməsi, dayanıqlı və 
davamlı iqtisadi fəallığının reallaşdırılma-
sına yönəldilən infrastruktur layihələrinin 
hazırlanması, dövlət xidmətlərinin təmin 
olunması, müdafiə xarakterli işlərin icrası 
ilə bağlı ortaya çıxan zəruri xərclərin 
maliyyələşdirilməsi ortamüddətli dövr 
ərzində dövlət büdcəsi qarşısında mü-

hüm çağırışlar yaradıb. 
Onu da vurğulayaq ki, pandemiya ilə 

mübarizə dövründə də regionların sosi-
al-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqram-
larının icrası uğurla davam etdirilib. Bu 
müddətdə respublikanın əksər rayon-
larında yollar, içməli su xətləri çəkilib, 
xəstəxanalar, sosial obyektlər tikilib, iş 
yerləri açılıb. Görülən işlər plan üzrə 
aparılıb və bu gün də davam etdirilir. 

Pandemiya şəraitində həyata 
keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki, bu gün 
respublikada sosial-iqtisadi nailiyyətlərin 
davamlılığı və dayanıqlı inkişafı üçün 
etibarlı zəmin yaradılıb. Təsadüfi deyildir 
ki, dünyada yaşanan ən ağır maliyyə və 
iqtisadi böhranı şəraitində belə Prezident 
İlham Əliyevin çevik, praqmatik siyasəti 
sayəsində Azərbaycan xarici iqtisadi 
təsirləri neytrallaşdırıb, nəzərdə tutulan 
bütün sosial-iqtisadi proqramlar tam 
icra edilib, iqtisadiyyatımız artıb. Bütün 
bunlara nail olunmasında isə iqtisadiy-
yatın şaxələndirilməsi, neftdən asılılı-
ğın minimuma endirilməsi, sahibkarlıq 
fəaliyyətinin genişləndirilməsi tədbirləri 
xüsusi önəm kəsb edib.

Azərbaycan əvvəlki illərdə olduğu 
kimi, cari ilin ötən aylarında da  Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə dinamik 
inkişaf yolu keçib, bütün sahələrdə ciddi 
nailiyyətlər əldə edilib, respublikamız öz 
iqtisadi tərəqqisi ilə inkişafın milli mode-
lini formalaşdırıb. Ölkəmizin hərtərəfli 
inkişafı, verilən hər bir vədin konkret 
əməli işdə öz təsdiqini tapması xalq-
iqtidar birliyini daha da möhkəmləndirib, 
vətəndaşların Prezident İlham Əliyevin 

ətrafında sıx birləşməsini gerçəkləşdirib. 
Dövlət başçısının rəhbərliyi ilə reallaş-
dırılan mükəmməl iqtisadi strategiya 
nəticəsində islahatların davamlılığı təmin 
edilib, iqtisadi inkişaf daha da sürətlənib.

Hazırda ölkəmizdə mövcud biznes 
mühiti, siyasi və makroiqtisadi sabitlik 
Azərbaycanın regiondakı xüsusi rolunu 
fərqləndirir. Bu baxımdan respublika-
mızda hər bir vətəndaşın, sahibkarlığa 
meyilli olan hər bir şəxsin öz potensialını 
reallaşdırması üçün əlverişli şərait yara-
dılır. Bu gün yalnız iş yeri tapmaq deyil, 
eləcə də iş yeri yaratmağa çalışan hər 
bir vətəndaşa dövlət tərəfindən bir sıra 
tədbirlər vasitəsilə müvafiq qanunvericili-
yin tətbiqi yolu ilə dəstək verilir.

İş yerlərinin yaradılmasından söz 
düşmüşkən, xatırladaq ki, bu sahəyə so-
sial-iqtisadi inkişaf strategiyasının əsas 
istiqamətlərindən biri olan regionların 
tarazlı və davamlı inkişafı müsbət təsir 
göstərir. Artıq 2019-cu ildən başlayaraq, 
dördüncü regional Dövlət Proqramı uğur-
la icra edilir. Bundan əvvəlki üç dövlət 
proqramı da əhalinin sosial şəraitinin 
yüksəlməsində önəmli rol oynayıb, eyni 
zamanda, Azərbaycanın regionlarının 
simasını köklü surətdə dəyişib. 

Qeyd edək ki, ölkə ərazisində təkcə 
2020-ci il ərzində 9619 yeni müəssisə 
və təşkilat yaradılıb və onların 83,2 faizi 
Bakı şəhərində, qalanı digər iqtisadi 
rayonlarda işə başlayıb. Qeyd edək ki, 
keçən il respublikanın bütün iqtisadi və 
inzibati rayonları üzrə 128 min 979, o 
cümlədən ilin dördüncü rübündə 22 min 
742 yeni iş yeri açılıb. 

Bu ilin birinci rübü ərzində 
Azərbaycanda yaradılmış 2833 yeni 
müəssisə və təşkilatın 77,8 faizi paytax-
tın, qalanları digər iqtisadi rayonların pa-
yına düşüb. Ölkə üzrə 13 min 181 yeni 
iş yeri açılıb. Onların 10,9 faizi yeni, 85,5 
faizi mövcud, 0,4 faizi fəaliyyətini bərpa 
etmiş müəssisə və təşkilatlarda, 3,2 faizi 
isə digər tədbirlər üzrə yaradılıb. Yeni iş 
yerlərinin 79,9 faizi Bakı şəhərinə aiddir.

Ümumiyyətlə, həyata keçirilən 
tədbirlərin nəticəsidir ki, cari ilin yanvar-
avqust aylarında Azərbaycan iqtisadiy-
yatı 3,6 faiz, qeyri-neft sektoru 5,5 faiz 
artıb. Bu artıma, həmçinin özəl şirkətlər 
tərəfindən əsas kapitala investisiya 
qoyuluşlarının çoxalması hesabına 
nail olunub. Belə ki, cari ilin yanvar-iyul 
aylarında Azərbaycanda özəl şirkətlər 
tərəfindən əsas kapitala investisiyalar 
11,7 faiz artırılıb. 

İqtisadiyyatın artımı muzdla 
işləyənlərin sayına da öz müsbət təsirini 
göstərib. Belə ki, bu ilin avqustun 1-i 
vəziyyətinə ölkə iqtisadiyyatında muzd-
la çalışan işçilərin sayı ötən ilin eyni 
dövrü ilə müqayisədə 8,5 min nəfər və 
ya 0,5 faiz artaraq 1 milyon 689,7 min 
nəfər olub. Onlardan 905,4 min nəfəri 
iqtisadiyyatın dövlət sektorunda, 784,3 
min nəfəri isə qeyri-dövlət sektorunda 
fəaliyyət göstərib. 

Dövlət Statistika Komitəsi bu barədə 
yaydığı məlumatda bildirir ki, muzdla 
işləyənlərin 19,2 faizi təhsil, 18,6 faizi 
ticarət, nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 12,8 
faizi sənaye, 8,2 faizi əhaliyə səhiyyə 

və sosial xidmətlərin göstərilməsi, 7,6 
faizi tikinti, 6,6 faizi dövlət idarəetməsi 
və müdafiə, sosial təminat, 4,4 faizi 
nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 3,5 faizi 
peşə, elmi və texniki fəaliyyət, 3,4 faizi 
kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı və 
balıqçılıq, 1,8 faizi maliyyə və sığorta 
fəaliyyəti, 13,9 faizi isə iqtisadiyyatın 
digər sahələrində məşğul olub. 

Respublikada ixrac prosesinin 
diqqətdə saxlanılması da iqtisadi artıma 
təkan verib. İslahatların Təhlili və Kom-
munikasiya Mərkəzinin “İxrac icmalı”nın 
sentyabr sayına əsasən, cari ilin ilk 8 ayı 
ərzində Azərbaycanın ixracı 13 milyard 
ABŞ dolları, qeyri-neft sektoru üzrə 1,6 
milyard ABŞ dolları təşkil edib. Qeyri-
neft sektoru üzrə ixrac ötən ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə 429 milyon ABŞ 
dolları və ya 37,1 faiz artıb.

“İxrac icmalı”nın məlumatında bildirilir 
ki, 2021-ci ilin 8 ayı ərzində qeyri-neft 
ixracında meyvə-tərəvəz məhsulları 
364,7 milyon ABŞ dolları ilə əsas paya 
malik olub. Müvafiq dövr ərzində qeyri-
neft ixracında qara metallar və onlardan 
hazırlanan məmulatlar 1,5 dəfə, pambıq 
iplik 3,1 dəfə, şəkər 2,2 dəfə, kimya 
sənayesi məhsulları 68 faiz, pambıq lifi 
88,5 faiz, alüminium və ondan hazır-
lanan məmulatlarda isə 45 faiz artım 
qeydə alınıb.

“Açıq hökumətin təşviqinə dair 
2020-2022-ci illər üçün Milli Fəaliyyət 
Planı”na və son illərin təcrübəsinə uy-
ğun olaraq Maliyyə Nazirliyi tərəfindən 
“2022- 2025-ci illər üçün makrofiskal 

çərçivə və 2022-ci il üçün icmal və dövlət 
büdcələrinin ilkin göstəricilərinə dair 
Açıqlama”sı da qarşıdakı dövrdə iqtisadi 
artımdan xəbər verir. Yeri gəlmişkən, 
mütərəqqi beynəlxalq praktika nəzərə 
alınmaqla hazırlanan bu sənəd 2022-ci 
ilə və ortamüddətli dövrə dair makroiqti-
sadi proqnozları, büdcə-vergi siyasətinin 
əsas istiqamətlərini, dövlət büdcəsinin 
prioritet gəlir və xərclərini, habelə dövlət 
borcuna dair əsas məlumatları özündə 
əks etdirir. 

Açıqlamada 2022-ci ildə dövlət 
büdcəsinin gəlirlərinin 26 milyard 407 
milyon manat, xərclərinin 28 milyard 974 
milyon manat, kəsirin isə 2 milyard 567 
milyon manat olacağı proqnozlaşdırılır. 

Sənəddə 2022-ci ildə dövlət 
büdcəsinin gəlirləri 26 milyard 407 
milyon manat məbləğində proqnoz-
laşdırılır ki, bu da ÜDM-in 32,5 faizini 
təşkil edəcək. Gəlirlərin proqnozlaşdı-
rılan həcmi 2021-ci ilin təsdiq edilmiş 
göstəricisinə nəzərən 3,8 faiz çoxdur.

Vergi və gömrük sistemində isla-
hatların davam etdirilməsi və pande-
miyanın təsirlərinin azalması 2022-ci 
ildə qeyri-neft sektoru üzrə müvafiq 
daxilolmaların artımını 2021-ci ilin təsdiq 
olunmuş göstəricisinə (Mərkəzi Bankın 
mənfəətindən ayırmalar və Dövlət borcu 
və zəmanəti üzrə öhdəliklərin Təminat 
Fondundan transfert çıxılmaqla) nəzərən 
1 milyard 844 milyon manat və ya 19,3 
faiz proqnozlaşdırmağa imkan verir.

Maliyyə Nazirliyinin “2022-2025-ci 
illər üçün makrofiskal çərçivə və  2022-ci 
il üçün icmal və dövlət büdcələrinin 
ilkin göstəricilərinə dair Açıqlama”sında 
İqtisadiyyat Nazirliyinin müəyyən proq-
nozları da yer alıb. Bildirilir ki, neftin bir 
barelinin orta illik qiyməti 2021-2022-ci 
illər üzrə 55 ABŞ dolları, 2023-2025-ci 
illər üzrə 50 ABŞ dolları olduğu halda, 
cari ildə ölkədə ÜDM-in real artımı 4,6 
faiz, 2022-ci ildə 4 faiz, 2023-cü ildə 5,3 
faiz, 2024-cü ildə 3,7 faiz, 2025-ci ildə 
isə 3,1 faiz təşkil edəcək.

Bu il nominal ÜDM-in həcminin 82,3 
milyard manat səviyyəsində, təkcə qeyri-
neft ÜDM-in artımının isə 5,2 faiz artaraq 
55,1 milyard manat olacağı proqnozlaş-
dırılır.

Proqnozlara əsasən, ortamüddətli 
dövrdə iqtisadi artım templərinin bərpa 
edilməsi ilə ölkədə ÜDM-in həcminin 
2022-ci ilin sonuna 87,5 milyard manat, 
2025-ci ildə isə 102,6 milyard manata 
qədər artacağı gözlənilir.

“Xalq qəzeti”

İqtisadiyyatın dinamik inkişafı 
Azərbaycanın beynəlxalq 
nüfuzunu daha da gücləndirir

Regionların sosial-iqtisadi inkişafı 
Dövlət Proqramı icra edilir. Əlbəttə, 
İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra 
bizim əsas diqqətimiz azad edilmiş 
torpaqlaradır. Ancaq bizim ənənəvi 
işlərimiz, regionlarla bağlı olan 
proqramlar da yaddan çıxmamalıdır və 
çıxmır.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

D ünya iqtisadiyyatı tədricən dirçəlir. Qlobal pandemiyanın 
ağır fəsadlarını tam aradan qaldırmaq mümkün olmasa 
da, böhranla mübarizədə ciddi qabaqlayıcı tədbir görən 

ölkələrin iqtisadiyyatında artım templəri nəzərə çarpır. Belə 
dövlətlərdən biri də Azərbaycandır. 

İqtisadiyyatın pandemiyanın təsirlərindən xilas olmasını bir 
sıra amillər şərtləndirir. Buna geniş vaksinasiya tədbirlərinin 
həyata keçirilməsi, karantin rejiminin çevik şəkildə idarə 
edilməsi, fiskal dəstək paketlərinin icrası, dünya bazarlarında 
tələbin bir qədər genişlənməsi ilə əmtəə qiymətlərinin artması 
qlobal iqtisadiyyatın tənəzzüldən çıxmasına imkan yaradır. 
Lakin bütün bunlara baxmayaraq, iqtisadiyyatın əvvəlki 
vəziyyətə gəlməsi üçün hələ müəyyən vaxt tələb olunur. 
Beynəlxalq Valyuta Fondunun (BVF) proqnozları da bu fikri 
təsdiqləyir. 

Türk xalqlarının rifah və güvənc 
şəraitində yaşamağa haqqı var

Şuranın növbəti tədbirində qaldırılan 
məsələlər, xüsusilə işğaldan azad edil-
miş Qarabağda icrası nəzərdə tutulan çox 
sayda layihələr barədə xəbərlər Azərbaycan 
ictimaiyyətində dərin razılıq hissilə qar-
şılanıb. Tanınmış tarixçi-publisist, yazıçı 
Vaqif Rüstəmov bu barədə fikirlərini bizimlə 
bölüşərkən dedi: 

– Mən Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq 
Şurasının (TDƏŞ) tədbiri haqqında xəbər, 
rəy və şərhləri mətbuatdan diqqətlə izlədim. 
Öyrəndim ki, Şuranın iclasında İqtisadiyyat 
naziri Mikayıl Cabbarov türkdilli dövlətlərin 
bütün sahələrdə uğurla əməkdaşlıq etdi-
yini bildirib, milli və regional iqtisadiyya-
tın dəstəklənməsi istiqamətində iqtisadi 
əlaqələrin daha da möhkəmləndirilməsinin 
əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb. Qeyd edilib ki, 
Azərbaycanda Türk Şurasına üzv ölkələrlə 
ticarət və investisiya əməkdaşlığına, iş adam-
ları arasında əlaqələrə xüsusi önəm verilir.

TDƏŞ-in Baş katibi Bağdad Amre-
yev haqlı olaraq bildirib ki, Türk Şurası 
ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın daha da 
gücləndirilməsində, iqtisadi, mədəni və digər 
sahələrdə tərəfdaşlığın genişləndirilməsində 
maraqlıdır. Tədbir çərçivəsində Türkdil-
li Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasına üzv 
dövlətlər arasında Müxtəlif İqtisadi Zonalar 
sahəsində məlumat və təcrübə mübadiləsi 
haqqında anlaşma memorandumu imzalanıb. 

Bütün bu tədbirlər ona dəlalət edir ki, 
hazırda türkdilli xalqlar arasında bütün 
sahələrdə əlaqələr durmadan inkişaf edir. 
Bu, çox sevindirici haldır. Çünki biz birlikdə 

güclüyük. Nə qədər bir-birimizə arxa və da-
yaq olsaq, bir o qədər də güclü və yenilməz 
olacağıq. 

Fəxrlə qeyd etmək lazımdır ki, 
Azərbaycan – Türkiyə əlaqələri xüsusilə 
yüksək səviyyədədir. Bu iki xalqın qardaş-
lığı dəfələrlə tarixin ən çətin sınaqlarından 
çıxıb. Ötən il sentyabrın 27-də Ermənistanın 
ölkəmizə qarşı növbəti hərbi təxribatından 
sonra başlayan Vətən müharibəsi zamanı da 
Türkiyə sona qədər Azərbaycanın yanında 
oldu və siyasi-mənəvi dəstəyini bir an da 
olsun əsirgəmədi. 

Hətta, Vətən müharibəsindən qalib çıxan 
ölkəmizin keçirdiyi Zəfər paradında hər iki 
qardaş ölkənin rəhbərləri – Azərbaycan və 
Türkiyə prezidentləri yanaşı dayandılar. 
Bu, iki ölkə arasında dostluq və qardaşlığın 
danılmaz nümunəsi idi. Həmin anlarda bütün 
xalqımız böyük sevinc içində idi. Şəxsən mən 
özümü dünyanın ən xoşbəxt insanlarından 
biri hesab edirdim.

Bir vətənpərvər insan, ziyalı kimi, 
mən tamamilə əminəm və inanıram 
ki, Azərbaycanın digər türk xalqları ilə 
münasibətləri bundan sonra daha da 
güclənəcək. Biz əl-ələ verərək böyük bir 
coğrafi ərazidə xalqlarımızın rifah və güvənc 
içində yaşamaları üçün şərait yaradacağıq. 
Türk xalqlarının buna mənəvi və hüquqi 
haqqı çatır. 

Söhbəti qələmə aldı: 
M.HACIXANLI,  

“Xalq qəzeti” 

Məlum olduğu kimi, bu il sentyabrın 10-da Bakıda 
Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının iqtisa-
diyyat nazirlərinin 10-cu görüşü keçirilib. Tədbirdə 
Azərbaycanın iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov, 
Qazaxıstanın ticarət və inteqrasiya naziri Baxıt Sulta-
nov, Qırğızıstanın Baş nazirinin müavini, iqtisadiyyat 
və maliyyə naziri Akılbek Japarov, Türkiyənin ticarət 
naziri Mehmet Muş, Özbəkistanın investisiyalar və 
xarici ticarət nazirinin birinci müavini Aziz Voitov və 
Macarıstanın təhlükəsizlik siyasəti üzrə dövlət katibi 
Peter Staroi iştirak ediblər.

Ağdamın Göytəpə kənd orta 
məktəbini, sonra isə Kirovabad (indiki 
Gəncə) Dövlət Pedaqoji İnstitutunun 
tarix fakültəsini bitirib. Söyüdlüqol orta 
məktəbində tarix, ictimaiyyət müəllimi 
işləyib. Sonradan fəaliyyətini milis 
işçisi kimi davam etdirib. Ermənistan –  
Azərbaycan, Dağlıq Qrabağ 
münaqişəsinin ilk illərində bu regionun 
milis sistemində müxtəlif vəzifələrdə 
çalışıb. Özbəkistanda daxili işlər 
orqanlarında işləyib. Moskvada SSRİ 
Daxili İşlər Nazirliyinin Akademiya-
sını bitirdikdən sonra fəaliyyətini 
Azərbaycanda, Qarabağda davam 
etdirib.

1988-ci ilin fevralın 11-də Dağlıq 
Qarabağ Muxtar Vilayətində yaranmış 
vəziyyətlə əlaqədar daxili işlər naziri-
nin əmrinə əsasən, Xankəndinə ezam 
olunub. 1989-cu ildə Azərbaycan 
Respublikası DQMV Şuşa rayon 

daxili işlər şöbəsinin rəisi, 1990-cı 
ildə DQMV Daxili İşlər İdarəsinin rəis 
müavini vəzifələrində çalışıb. 1992-ci 
il iyunun 17-də Ağdərə rayon polis 
şöbəsinə rəis vəzifəsinə təyin olunub. 
Bu dövrdə baş verən qanlı hadisələrin 
şahidi olub. O dövrdə ermənilərin hər 
cür təxribatları ilə üzləşib.

S.Məmmədov dedi ki, II Qarabağ 
müharibəsini qələbə ilə başa vuran 
Azərbaycan dövləti ərazi bütövlüyünü 
bərpa etdi. Bu zəfər xalqımızın şərəf 
və qəhrəmanlıq salnaməsi oldu, tarixə 
milli qürurumuzun təntənəsi kimi həkk 
olundu. 44 gün davam edən döyüşlər 
və qazanılan möhtəşəm qələbə 

Prezident İlham Əliyevin yenilməz 
qətiyyətini, Ali Baş Komandanı olduğu 
ordumuzun qüdrətini və xalqımızın 
milli birliyini dünyaya nümayiş etdirdi.

Neçə illərdi ki, ATƏT-in Minsk 
qrupu münaqişənin həlli yolunda 
heç bir irəliləyiş edə bilmədi. Amma 
cəmi 44 gün ərzində müzəffər or-
dumuz BMT Təhlükəsizlik Şura-
sının dörd qətnaməsini təkbaşına 
yerinə yetirdi. Biz qələbə çaldıq. İndi 
ermənilərin bərbad günə qoyduğu bu 
yerlərdə quruculuq işləri davam edir. 
 Prezidentimizin dediyi kimi, biz Qara-
bağ bölgəsində cənnət yaradacağıq .

Bu qələbə təkcə ərazi bütövlüyü-
müzün bərpası deyildi. Eyni zamanda, 

xalq – iqtidar – ordu birliyi, milli ruhu-
muzun yüksəlişi, şərəfli sərkərdəmizin 
siyasi iradəsinin təntənəsi idi. 

Düşmən Ağdamı yerlə-yeksan edib. 
Haqlı olaraq bu şəhəri Azərbaycanın 
Xorasiması adlandırırlar. Burada 
salamat qalan bir bina da yoxdur. 
Bu şəhərin sakinləri öz doğmalarının 
qəbirlərini belə tapa bilmirlər. Hər tərəf 
minalanıb. Cənab Prezident deyir ki, 
biz Ağdamı bərpa edəcəyik. Əslində, 
bu şəhər yenidən salınacaq. Tarixi, 
mədəniyyət və dini abidələrimizdən 
əsər- əlamət qalmayıb. 

2020-ci il noyabrın 20-də müzəffər 
Azərbaycan Ordusu Ağdama daxil 
oldu. Ağdam şəhərinin mərkəzində 
Azərbaycanın Dövlət bayrağı ucaldıldı 
və himni səsləndirildi. Ağdam rayonu 
və digər rayonlarımızın işğaldan azad 
olunmasında Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyevin həm 
diplomatik bacarığı, həm də Ali Baş 
Komandan kimi hərbi rəhbərliyi təqdirə 
layiqdir. 

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev və Birinci vitse-
prezident Mehriban xanım Əliyevanın 
Ağdam rayonuna səfəri zamanı 
kadrlardan göründüyü kimi ermənilər 
şəhərdə və kəndlərdə daşı-daş üstə 

qoymamışlar. Elə ilk gündən Preziden-
tin göstərişi ilə Ağdam rayonuna yolun 
çəkilməsinə başlanıldı. 

Mən dövlət başçımızın və birinci 
xanımın Şuşaya səfərlərini televiziya 
vasitəsilə izləmişəm. Bu səfərlər hər 
birimizdə qürur hissi yaradıb.

Torpaqlarımızın, xüsusilə Şuşa-
nın işğaldan azad edilməsi dünyada 
analoqu olmayan bir hərbi əməliyyat 
idi. Bu qələbə ordumuzun Ali Baş Ko-
mandana böyük inamının nəticəsində 
mümkün olmuşdu.

Bu günlərdə Ağdamda Sənaye 
Parkının tikintisi ilə bağlı bir televiziya 
verilişinə baxdım. Artıq bu şəhərin 
sakinləri bilirlər ki, onlar üçün yeni iş 
yerləri yaradılacaq, Ağdam əsl cənnət-
məkana çevriləcək.

Sadir müəllim son olaraq onu 
da dedi ki, cənab Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan 
Ordusu iki əsrdə zaman-zaman xal-
qımıza qarşı törədilmiş qətliamların, 
terrorların, soyqırımlarının qisasını ala 
bildi. Bu, əbədi qələbədir.

Qələmə aldı: 
M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

“Bu qələbə xalqımızın şərəf və 
qəhrəmanlıq salnaməsidir”

Həyat yolu Qarabağla – Ağdam, Şuşa, Hadrut və Xankəndi 
ilə bilavasitə bağlı olan Sadir Surxay oğlu Məmmədov ehtiyatda 
olan polis polkovnikidir. Hazırda Bakı Slavyan Universitetində 
Azərbaycanşünaslıq elmi-tədqiqat laboratoriyasının müdiridir. 
Onunla söhbəti oxucularımıza təqdim edirik.

Sadir müəllim əslən Qarabağlıdır, Ağdamda dünyaya göz 
açmışdır. Bu torpağın hər qarışı ona əziz və doğmadır. Uşaqlığı, 
gəncliyi bu yerlərdə keçib. Hissləri duyğuları Qarabağla bağlı-
dır. Qarabağın dağları, meşələri, çayları, ormanları onun üçün 
əvəzolunmaz gözəlliklər məskəni idi. Erməni vandallarının bu 
yerləri işğal etdiyi dövrdə Ağdam, Şuşa yuxularından çıxmazdı. 

30 il ərzində heç vaxt rahatlıq tapa bilməmişdir. 
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